「拉致問題怒りの緊急集会」の概要

 拉致問題の解決に向けて活動されている「救う会愛媛」との共催による「拉致問題怒りの

緊急集会」を以下のとおり開催しました。

日 時 平成２６年１０月１１日（土） １５：００～

場 所 愛媛大学城北キャンパス 南加記念ホール

出席者 ○愛媛拉致議連（県議会議員、市町議会議員）

○救う会愛媛

○特定失踪者ご家族

○愛媛大学学生

○県・市町職員  外                 合計 約１００名

概 要 ○趣旨説明等     愛媛大学教授    野田 裕久

救う会愛媛 会長 中矢 民三郎

○主催者あいさつ    愛媛拉致議連 副会長兼事務局長 住田 省三

○講演

演題：「すべての拉致被害者を救出するために」

講師：北朝鮮に拉致された日本人を救出するための全国協議会

            会長  西岡 力 先生

○質疑応答

○県内特定失踪者ご家族紹介

                  大政悦子 様 ・ 森八千代 様 ・ 長島清志 様

○アピール文採択   愛媛拉致議連 幹事 西原 進平

○謝辞、閉会あいさつ 愛媛拉致議連 会長 森髙 康行